
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

Ufficio Acquisti – Area Servizi Immobiliari ed Acquisti ASIA 
acquisti.asia@unive.it / T. 041 234 8078 – 7055 – 8322  

1 

Decreto 2019  

Oggetto: Consultazione di mercato per la fornitura di divise estive ed invernali a minor 
impatto ambientale conformi al Decreto Ministero dell’ambiente della tutela 
del territorio e del mare del 28-1-2017 Gazzetta Ufficiale della Repubblica 
Italiana Serie Generale - n. 23. Elenco ammessi - CIG: Z7E29E252A 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTO il D.Lgs. 50/2016 "Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE 
sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli  appalti pubblici e sulle 
procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei 
trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in 
materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture” e s.m.i. ed in 
particolare l’art. 77; 

 

VISTE le Linee Guida ANAC pubblicate all’indirizzo internet https://www.anticorruzione.it; 

 

VISTI gli artt. 29 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., 37 del D.Lgs. 33/2013 e s.m.i. e 1, comma 
32, della Legge n. 190/2012 e s.m.i., in materia di obblighi di trasparenza dei 
contratti pubblici di lavori, servizi e forniture; 

 
VISTO  il Codice di comportamento dell'Università Ca' Foscari Venezia emanato con D.R. 

n. 121 del 12/02/2015; 
 
VISTO  Il Piano triennale per la prevenzione della corruzione e della trasparenza (PTPCT) 

2019-2021 dell’Università Ca’ Foscari Venezia, adottato ai sensi della L. n. 190 del 
2012 e s.m.i.; 

 
VISTO lo Statuto di Ateneo; 
 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, 

emanato con D.R. n. 255 del 04/04/2019 ed in vigore l’11/04/2019; 
 
VISTO l’art. 35-bis del D. Lgs. 165/2001 e s.m.i.; 
 
VISTO che con Determinazione n. 2269/2019 prot. 55875 del 26.09.2019 è stato 

autorizzato l’espletamento della consultazione di mercato ai sensi dell’art. 36 
comma 2 lett. a) del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. per la fornitura di divise estive e 
invernali a minor impatto ambientale; 

 
VISTI l’avviso, il capitolato ed i relativi allegati; 
 
DATO ATTO altresì che entro il termine di presentazione delle offerte è prevenuta una sola 

offerta da parte di MODIT GROUP SRL; 
 
VISTO il verbale del 28/10/2019 e il verbale del 31/10/2019 dal quale, in esito all’esame 

della documentazione amministrativa presentata dal concorrente ed integrata a 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

Ufficio Acquisti ASIA 
Acquisti.asia@unive.it / T. 041 234 8078 – 7055 – 8322 

2

seguito dell’attivazione del soccorso istruttorio ex art. 89 comma 9 del D. Lgs. 
50/2016 e s.m.i, risulta ammesso al prosieguo della gara MODIT GROUP SRL; 

 

DECRETA  

Art. 1 Di approvare il verbale del 28/10/2019 e il verbale del 31/10/2019 dal quale risulta 

ammesso alle successive operazioni della procedura in oggetto:  

- MODIT GROUP SRL.  

 
 
 

 DIRETTORE GENERALE  
Dott. Antonio Marcato 

 

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
Sig.ra Roberta Adami 
 
VISTO: IL DIRIGENTE AREA ASIA 
Ing. Tiziano Pompele 

 


		2019-11-04T10:38:10+0100
	IT
	Antonio Marcato




